UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TB-STP                                            Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng luật sư Thành Vinh;

Ghi nhận thay đổi địa chỉ Văn phòng giao dịch tại huyện Lộc Ninh

Thực hiện Điều 42 Luật Luật sư và các văn bản hướng dẫn thi hành có liên

quan đến hoạt động luật sư.

Theo hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 03/4/2024

của Văn phòng luật sư Thành Vinh.

Sở Tư pháp thông báo:

1. Ngày 05/4/2024, Sở Tư pháp đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn

phòng luật sư Thành Vinh với các nội dung như sau:

1.1. Thông tin Văn phòng luật sư:

- Tên gọi của Văn phòng luật sư: Văn phòng luật sư Thành Vinh.

- Giấy đăng ký hoạt động số: 44.01.0017/TP-ĐKHD (do SDocấp lần đầu

ngày 05/11/2007, số lần thay đổi: 08 lần).

- Địa chỉ trụ sở: Khu phố Thanh Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại: 02713.864864

1.2. Thông tin người đại diện theo pháp luật của Văn phỏng luật sư:

- Họ và tên: Đào Xuân Thành.

- Ngày sinh: 29/01/1976.

- Căn cước công dân số: 086076000259 do Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp ngày 19/9/2022.

- Hộ khẩu thường trú: 97 Đg.37-CL, khu phố 3, phường Cát Lái, thành phố

Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

- Chứng chỉ hành nghề Luật sư số: 1712/TP/LS-CCHN, do Bộ Tư pháp cấp

ngày cấp 18/9/2002.

- Thẻ luật sư số: 420/LS, do Liên đoàn Luật sư Việt Nam cấp ngày

01/8/2010.

Là thành viên Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước.

Lý do cấp lại:

- Thay đổi thông tin nơi đăng ký hộ khẩu thường trú của ông Đào Xuân

Thành từ địa chỉ: Tổ 3, khu phố Thanh Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng

2

Xoài, tỉnh Bình Phước đến địa chỉ: 97 Đg.37-CL, khu phố 3, phường Cát Lái,

thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

- Thay đổi thông tin số chứng minh nhân dân sang số Căn cước công dân

của ông Đào Xuân Thành từ Chứng minh nhân dân số: 2850959919, do Công an

tỉnh Bình Phước cấp ngày 19/5/2001 sang Căn cước công dân số:

086076000259, do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

19/9/2022.

3. Ghi nhận thay đổi địa chỉ Văn phòng giao dịch tại huyện Lộc Ninh,

tỉnh Bình Phước:

- Địa chỉ Văn phòng giao dịch cũ: Ấp 4, xã Lộc An, huyện Lộc Nình, tỉnh

Bình Phước.

- Địa chỉ Văn phòng giao dịch mới: Khu phố Ninh Thái, thị trấn Lộc Ninh,

huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

 Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, thực hiện

quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Cục Bổ trợ tư pháp (BTP);

- Cục Thống kê;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Lộc Ninh;

- Chi Cục thuế Khu vực Lộc Ninh - Bù Đốp;

- UBND thị trấn Lộc Ninh - Huyện Lộc Ninh;

- UBND xã Lộc An - huyện Lộc Ninh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước;

- GĐ, PGĐ Trần Thanh Long (b/c);

- Văn phòng Luật sư Thành Vinh;

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T13:53:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:03:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!